Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22 марта 2013 г.
	п.Центральный

Верхнекетского района

 Томской области
	                №010

	О признании утратившим силу постановления Администрации Орловского сельского поселения от 10.04.2012 №016

В соответствии с пунктами  1 и 2 части 2 статьи 6   Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», протестом прокуратуры Верхнекетского района от 12.03.2013 №1-43в-2013, в целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Орловского сельского поселения от 10.04.2012 №016 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля» на территории муниципального образования «Орловское сельское поселение» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования посредством размещения на стенде в помещении администрации Орловского сельского поселения, в читальных залах библиотек.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения

Е.М.Стражева